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SIMEC IN TERNATIONAL 2 5. A DE C.V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATGS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/04/10 10:15:27
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
PEDIDG: 002414 CONTRATO: 8070 REMISION:  010353-1
PRODUCTO: ANGULO 2X3/16" 50.8X4.76MM GRADO DE ACERO
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/54 EMBARQUE: N GARCIA
PESO TEORICC{KG/MT}: 3.631 LONGITUD {Mts) TERMINADO:

ANALISIS QUIMECOS:

476650 .0100  .0310 .0190 .1600  .3800 .0260 .1600  .1500 .1300 .5800

ANALISIS MECANICGS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ(
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2} (LB/INZ2) (z")
476650 47,396 68,710 26

ATADOS DE LA COLADA

476650  SKD03I050 SKDO3051 SKD03052 SKD03053 SKD03054 SKDO3055 SKD03056 SKD03057 SKDO3058  SKD03059
476650 SKD03060 SKD03061 SKD03064




